1°2620000°8T02/0T/9T ©a 'de¥ - ©ISOY,p STTBA BITOP 'ISN BPUSTZY Oeles se llllmmﬁﬁil iii

AZIENDA USL VALLE D’AOSTA

UNITE SANITAIRE LOCALE VALLEE D’AOSTE

Codice Regione 020 - Codice U.S.L. 101
Sede legale: Via Guido Rey, | - 11100 Aosta
Partita IVA: 00177330073

Codice Fiscale: 91001750073

AziendaUSL

Valle d"Aosta-Vallée d'Aoste

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

N. 292 DEL 16/10/2018

Struttura / Ufficio SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, FORMAZIONE E RELAZIONI

Proponente : SINDACALI

OGGETTO: APPROVAZIONE DEGLI ATTI E CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI
DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA APPARTENENTE
ALL'AREA CHIRURGICA E DELLE SPECIALITA' CHIRURGICHE
DISCIPLINA DI CHIRURGIA GENERALE DA ASSEGNARE ALLA S.C.
"CHIRURGIA GENERALE" PRESSO L'AZIENDA USL DELLA VALOLE
D'AOSTA.

Responsabile del Cimino Filomena

Procedimento :

Responsabile della Struttura :  Carlin Monia

parere favorevole:

IL RESPONSABILE DI STRUTTURA
(Carlin Monia)

firmato digitalmente in data 16/10/2018

visto:

IL RESPONSABILE ECONOMICO FINANZIARIO
(Pietroni Valter)

firmato digitalmente in data 16/10/2018

visto:

IL DIRETTORE SANITARIO
(Nebiolo Pier Eugenio)

firmato digitalmente in data 16/10/2018



1'2620000°8102/0T/9T 5Q *dS¥ - ©ISOY,P STTEA BITSP TS EPUSTZY OBTEA S® ."lmmmﬁll It

visto:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Ottonello Marco)

firmato digitalmente in data 16/10/2018

IL COMMISSARIO

(Pescarmona Angelo Michele)
firmato digitalmente in data 16/10/2018

PUBBLICATA ai sensi di legge ESEGUIBILE ai sensi di legge

A decorrere dal 17/10/2018 A decorrere dal 16/10/2018
Firmato digitalmente dal Firmato digitalmente dal
Responsabile del Procedimento Responsabile del Procedimento
Assanti Cinzia Assanti Cinzia

Documento sottoscritto digitalmente



1°2620000°8T0Z/0T/9T DA "de¥ - BISOY,P STTBA ®TISP TISQ BPUSTZY OBTEA S Illlmhﬁmﬁll "l

Proposta di deliberazione

Proposta N. 366 DEL 05/10/2018

Struttura/Ufficio Proponente: SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, FORMAZIONE E
RELAZIONI SINDACALI

IL COMMISSARIO

a) Richiamata la deliberazione della Giunta Regionale n. 224 del 26 febbraio 2018, di nomina del

Commissario dell'Azienda USL della Valle d'Aosta, ai sensi dell'art. 16, comma 3, della L.R.
5/2000 e del D.Lgs. 171/2016 e in esecuzione della D.G.R. 188/2018;

b) Visto il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modificazioni ed

c)

integrazioni, in particolare I’art. 15 comma 7 bis come novellato dall’art. 4 del D.L. 15/2012,
convertito, con modificazioni, nella L. 189/2012;

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 relativo al “Testo Unico delle disposizioni legislative

e regolamentari in materia di documentazione amministrativa” e successive modificazioni ed
integrazioni;

Vista la Legge regionale 25 gennaio 2000, n. 5 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 408 in data 4 aprile 2014 concernente
“approvazione di linee di indirizzo in applicazione dell’art. 15, comma 7 bis, del Decreto
Legislativo 502/1992 per il conferimento degli incarichi di struttura complessa per la dirigenza
medica - sanitaria nell’ Azienda USL della Valle d’ Aosta”;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 137 in data 13 marzo 2018, relativa all'indizione
di un avviso pubblico per il conferimento dell’incarico di Direttore della Struttura Complessa
“Chirurgia Generale”, appartenente all’area chirurgica e delle specialita chirurgiche — disciplina
di Chirurgia Generale, presso I'Azienda USL della Valle d'Aosta;

Visti i verbali in data 10 e 11 settembre 2018 della Commissione, nominata con propria
deliberazione n. 203 in data 29 giugno 2018, incaricata di provvedere alla valutazione dei

curricula, nonché all’espletamento del colloquio dell’avviso per il conferimento dell’incarico di
cui trattasi;

Esaminati gli atti ed i lavori della sopraccitata Commissione ed accertata la regolarita degli atti
stessi e della procedura seguita dalla Commissione medesima;

Atteso che, sulla base delle suddette valutazioni, la Commissione ha predisposto la seguente
terna di candidati idonei da sottoporre al Commissario:

1) Dott. MILLO Paolo punti 95,882 su 100
2) Dott. PEZZOLA Diego Cesare punti 90,000 su 100
3) Dott. ROSSI Giorgio punti 72,600 su 100



1°2620000°8T0Z/0T/9T ©d "day - ®1sOY,p STTBA BITSP TSN BPUSTZY OBTBA SE ."lﬁmmﬁll "I

Considerato che il conferimento dell’incarico di direzione di struttura complessa, fra i candidati
giudicati idonei, ¢ di competenza del Direttore Generale, che individua il candidato da
nominare nell’ambito della terna predisposta dalla Commissione e, ove intende nominare uno
dei due candidati che non hanno conseguito il miglior punteggio, deve congruamente motivare
la scelta;

Vista la propria nota, prot. n. 0078719.1 in data 18 settembre 2018, di individuazione del Dott.
MILLO Paolo nato a Sanremo il 20/12/1967 (candidato che ha ottenuto il miglior punteggio da
parte della Commissione), in qualita di Direttore della Struttura Complessa “Chirurgia
Generale”;

Ritenuto pertanto di provvedere al conferimento dell’incarico di cui trattasi al Dott. MILLO
Paolo nato a Sanremo il 20/12/1967,

Atteso che le “Linee di indirizzo” di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n. 408 in
data 4 aprile 2014, in ottemperanza all’obbligo di trasparenza, prevedono che I’atto di
attribuzione dell’incarico venga adottato non prima che siano decorsi quindici giorni dalla
pubblicazione sul sito internet aziendale dei curricula dei candidati presentatisi al colloquio e
della relazione della Commissione;

Dato atto che la documentazione di cui alla precedente lettera m) € stata pubblicata sul sito
internet di questa Amministrazione in data 11 settembre 2018;Preso atto che il costo, derivante
dalla presente deliberazione, rispetta i vincoli economici di cui all'articolo 1), dell'allegato C) —
sub-allegato 1 "Gestione delle risorse umane" della deliberazione della Giunta Regionale n. 219
in data 26/02/2018;

Visto il bilancio di previsione per I’esercizio finanziario 2018;

Preso atto del parere di regolarita contabile espresso dalla Struttura Complessa
“Programmazione, bilancio e controllo di gestione”

Preso atto della necessita di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, al
fine di procedere con urgenza al conferimento dell’incarico quinquennale di cui trattasi;

Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo ai sensi dell’art. 17 comma 2 -
della Legge Regionale 25 gennaio 2000, n. 5 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 17 - comma 2 della
Legge regionale 25 gennaio 2000, n. 5 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

. di approvare gli atti e i lavori della Commissione incaricata di provvedere al conferimento

dell’incarico di Direttore della Struttura Complessa “Chirurgia Generale”, Appartenente
all’area chirurgica e delle specialita chirurgiche — disciplina di Chirurgia Generale” presso
I'Azienda USL della Valle d'Aosta, che ha predisposto la seguente terna di candidati idonei da
sottoporre al Commissario:

1) Dott. MILLO Paolo punti 95,882 su 100

Documento sottoscritto digitalmente



1-2620000°8T02/0T/9T 5a ‘dey - ®3SOY,p STTBA BIISP ‘IS0 BPUSTZY OB[BA SE l|||m[i§mﬁll i”

2) Dott. PEZZOLA Diego Cesare punti 90,000 su 100
3) Dott. ROSSI Giorgio punti 72,600 su 100

2. di attribuire ’incarico quinquennale di Direttore della Struttura Complessa “Chirurgia
Generale” al Dott. MILLO Paolo nato a Sanremo il 20/12/1967,

3. di stabilire che la decorrenza dell’incarico quinquennale sara fissata in sede di sottoscrizione
del relativo contratto individuale di lavoro;

4. di dare atto che la presente deliberazione, rispetta i vincoli economici di cui all'articolo 1),

dell'allegato C) — sub-allegato 1 "Gestione delle risorse umane” della deliberazione della
Giunta Regionale n. 219 in data 26/02/2018;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo per i motivi d’urgenza
citati in premessa.

IL COMMISSARIO
Dott. Angelo Michele PESCARMONA

Documento sottoscritto digitalmente



I°2620000°8T0Z/0T/9T Da "dey - ©ISOY,p STTeA BITISP 1SN epUSTZY ORIEA SE .l"ﬁmmﬁll "I

Proposta N. 366

Proposta di deliberazione

DEL 05/10/2018

Struttura/Ufficio Proponente: SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, FORMAZIONE E
RELAZIONI SINDACALI

OGGETTO:

APPROVAZIONE DEGLI ATTI E CONFERIMENTO DELLTNCARICO DI
DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA APPARTENENTE ALL'AREA
CHIRURGICA E DELLE SPECIALITA' CHIRURGICHE DISCIPLINA DI
CHIRURGIA GENERALE DA ASSEGNARE ALLA S.C. "CHIRURGIA
GENERALE" PRESSO L'AZIENDA USL DELLA VALOLE D'AOSTA.

Validazione contabile

Autorizzazioni di spesa

NO

Sub Anno Conto Note
esercizio economico

Osservazioni:

Prescrizioni:

Firma del Responsabile Economico Finanziario



